АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 05 августа 2024 года                                                                       №152

д. Иссад

О внесении изменений в постановление администрации
 муниципального образования Иссадское сельское поселение Волховского
муниципального района Ленинградской области от 24.10.2014 года № 213

«Об утверждении положения о порядке сноса зеленых насаждений и
определения размера возмещения восстановительной стоимости за снос

зеленых насаждений на территории муниципального образования
Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района

Ленинградской области»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации
от  30.04.2014  №  403  «Об  исчерпывающем  перечне  процедур  жилищного
строительства»,  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от
08.05.2007  №  273  «Об  исчислении  размера  вреда,  причиненного  лесам,
вследствие нарушения лесного законодательства»,

п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  муниципального
образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского  муниципального
района  Ленинградской  области  от  24.10.2014  года  № 213  «Об  утверждении
положения о  порядке сноса  зеленых насаждений и определения возмещения
восстановительной  стоимости  за  снос  зеленых  насаждений  на  территории
муниципального  образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского
муниципального  района  Ленинградской  области»,  изложив  пункт  3.1
Положения в новой редакции:

«3.1.  Средства  за  восстановительную  стоимость  зеленых  насаждений
поступают  в  бюджет  МО  Иссадское  сельское  поселение  Волховского
муниципального района Ленинградской области и направляются на расходы по
благоустройству территорий муниципального образования Иссадское сельское
поселение, в том числе озеленение.»

2.  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волховские огни» и
разместить на официальном сайте администрации муниципального образования
Иссадское сельское поселение.

4. Контроль за исполнение постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                       Н.Б.Васильева